DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA NA
TRANSIÇÃO PÓS-PANDEMIA: LIMITES E POSSIBILIDADES JUNTO AO PÚBLICO DA
EJA de autoria de BEATRIZ RODRIGUES SIQUEIRA, MARIA ELYARA LIMA DE
OLIVEIRA, ELIZANGELA DA SILVA DIAS DE SOUZA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44005

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44005